CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS  PARA ASSINATURA DO TERMO DE APOIO

FINANCEIRO NO PROCESSO SELETIVO Nº 009/2025-SECULT.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO EDITAL CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO

DETERMINADO PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO, NO ÂMBITO DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO - Edital nº 009/2025-SECULT,

no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

01 . Convocar os candidatos CLASSIFICADOS no EDITAL Nº 009/2025-SECULT, que tem por objeto

a CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AOS ARTISTAS MUSICAIS LOCAIS PARA

APRESENTAÇÃO NOS EQUIPAMENTOS: CENTRO PÚBLICO COMERCIAL GERALDO

MACHADO, ESTAÇÃO CULINÁRIA DONA MARIQUINHA, CENTRO DO EMPREENDEDOR E POLO

GASTRONÔMICO DO MUNICÍPIO MARACANAÚ-CE, para comparecer na data de 26 de setembro

de 2025, para assinar o termo de concessão do apoio financeiro, a partir das 9h,n a sede da

Secretaria de Cultura e Turismo.

Nº DE INSCRIÇÃO PROPONENTE

001 GERALDO MAJELA EUFRÁZIO

002 KLEBER RODRIGUES DA SILVA

003 RAIMUNDA ROSANGELA RODRIGUES ALEXANDRE

004 SELMA DA SILVA FERREIRA

005 MATHEUS BARBOSA DE ARAÚJO

006 SUEDO FRANCISCO FREITAS DA SILVA

007 LAERCIO PEREIRA DE ARAÚJO

008 JOÃO PAULO LOPES DOS SANTOS

009 ADAILTON MATEUS PORTELA

010 FRANCISCO GOMES DA SILVA

012 PEDRO FERREIRA DA SILVA NETO

Maracanaú-CE, 25 de setembro de 2025.